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Cztery awanse
z Bruk-Betem

Urodził się 25 lutego 1976
w Radłowie. Kapitan drużyny
piłkarskiej Bruk-Betu, jest jedy-
nym, obok Piotra Kota, zawodni-
kiem, który wraz z zespołem
z Niecieczy przebył drogę od
piątej do drugiej ligi. Przygodę
z piłką nożną rozpoczął w Szko-
le Podstawowej w Żabnie, gdzie
na zajęciach wychowania fizycz-
nego został wypatrzony i zachę-
cony do podjęcia treningów
piłkarskich przez swojego nau-
czyciela Pawła Domańskiego. –
Rozpocząłem od zajęć
w drużynie trampkarzy młod-
szych, później trampkarzy star-
szych. Treningi prowadzone były
wtedy w szkole, w lidze tram-
pkarzy graliśmy natomiast pod
szyldem LZS Żabno – opowiada
Waldemar Dzierżanowski.

Po ukończeniu wieku tram-
pkarza przeszedł do Unii Tar-
nów, gdzie występował w zespo-
le juniorów. – W drużynie „Ja-
skółek” grałem też w drugim ze-

spole seniorów oraz trenowałem
z kadrą trzecioligowej wtedy
Unii. Trener Zbigniew Kordela
zabrał mnie także na kilka me-
czów trzecioligowych – wspomi-
na Dzierżanowski.

Kolejny etap kariery piłkar-
skiej naszego bohatera związa-
ny był z klubami z regionu kra-
kowskiego. Po ukończeniu wie-
ku juniora Dzierżanowskim za-
interesowało się ówczesne kie-
rownictwo Wisły Kraków,
w której występował później
przez cztery sezony rozgry-
wając mecze m.in. w drugiej li-
dze. Zaliczył też pięć epizodów
w zespole „Białej Gwiazdy”
grającym w ekstraklasie. – Bar-
dzo miło wspominam te czasy,
gdyż po raz pierwszy miałem
wtedy okazję potrenować z naj-
lepszymi polskimi zawodnika-
mi, na najwyższym poziomie.
Treningi w Wiśle łączyłem ze
studiami, w pewnym momencie
trochę mi się to wszystko po-
gmatwało i zdecydowałem się
postawić na naukę chcąc skoń-
czyć studia na krakowskiej
Akademii Wychowania Fizycz-
nego i w końcu osiągnąłem ten
cel – podkreśla Dzierżanowski.

Po czterech latach spędzo-
nych w Wiśle Kraków przeszedł
na półroczne wypożyczenie do

III-ligowych wtedy Karpat Siep-
raw, później natomiast przez
sześć kolejnych sezonów był za-
wodnikiem Grabarni Kraków.
Mając 29 lat trafił do Kmity Za-
bierzów, w którym grał przez
kolejne dwa lata. Wiosną 2005
roku przeszedł do Bruk-Betu
Nieciecza, który występował
wtedy w tarnowskiej klasie
okręgowej. W kolejnych sezo-
nach Dzierżanowski wywalczył
z zespołem z Niecieczy cztery
awanse do wyższych klas roz-
grywkowych.

Oprócz gry w II-ligowym ze-
spole Bruk-Betu nasz bohater
pracuje jako nauczyciel wycho-
wania fizycznego w Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych
w Żabnie, w miejscowości w któ-
rej się wychował i obecnie miesz-
ka. – Staram się pogodzić pracę
w szkole z treningami w klubie.
Nie jest to teraz już takie łatwe,
gdyż treningi w drugiej lidze po-
chłaniają znacznie więcej czasu,
niż było to kiedyś w niższych kla-
sach rozgrywkowych, na razie
jakoś daję sobie jednak radę –
mówi kapitan Bruk-Betu.

Waldemar Dzierżanowski
jest żonaty z Joanną, ma dwóch
synów 8-letniego Piotra i 4-let-
niego Bartosza. Starszy syn roz-
począł już treningi w żabień-

skim klubie w grupie naborowej
młodzików prowadzonej przez
Tomasza Kijowskiego.  Popular-
ny „Dzierżan” jest typowym do-
matorem, wolny czas którego
nie ma zbyt wiele bardzo lubi
spędzać z rodziną. – W każdy
wolny weekend lub w wakacje
zawsze wyjeżdżam gdzieś ra-
zem z rodziną. Ostatnio byliśmy
na wczasach w Chorwacji, gdzie
bardzo nam się podobało i pla-
nujemy tam wrócić. Lubię też
Włochy oraz polski Bałtyk, pod
warunkiem, że dopisuje pogoda
– wspomina Dzierżanowski, któ-
ry na co dzień jeździ białym re-
nault scenic.

Nasz bohater uwielbia kuch-
nię grecką oraz tradycyjne, pol-
skie domowe potrawy przygoto-
wywane przez swoją żonę. 

- Kuchnia, kuchnią, naj-
ważniejsze jest jednak zdrowie.
Od trzech miesięcy borykałem
się z przeróżnymi kontuzjami.
Najpierw leczyłem uraz mię-
śnia dwugłowego, później wię-
zadła w kolanie i na końcu wal-
czyłem ze ścięgnem Achillesa.
Na szczęście wyleczyłem już
wszystkie urazy i właściwie do-
piero teraz nic mnie nie boli,
dlatego próbuję powoli dojść do
wysokiej formy – powiedział
Dzierżanowski. (PIET)
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ŻUŻEL. CenterNet mobile
Speedway Ekstraliga:
Tauron Azoty Tarnów –
Unia Leszno (n. 20 – Stadion
Miejski w Tarnowie-Mości-
cach).

BOKS. Turniej „Szukamy
nowego Tigera”. (n. 11.30
– hala widowiskowo-sporto-
wa przy ul. Gumniskiej
w Tarnowie).

PIŁKA NOŻNA. II liga: Bruk-
Bet Nieciecza – Start Otwock
(n. 17). IV liga: Olimpia Woj-
nicz – Karpaty Siepraw (n.
17), Szreniawa Nowy Wiś-
nicz – Tuchovia Tuchów (n.
17). V liga: Bruk-Bet II Nie-
ciecza – Helena Nowy Sącz
(n. 11 – boisko w Niedomi-
cach), Dąbrovia Dąbrowa
Tarnowska – Wisła Szczucin
(s. 17), Dunajec Zakliczyn –
Nowa Jastrząbka (n. 17),
Wisła Grobla – Olimpia Pisa-

rzowa (n. 18 – boisko w Bor-
ku). Klasa okręgowa:
Drwinka Drwinia – Dunajec
Zbylitowska Góra (n. 17),
GOSiR Novi/Rzezawianka –
Iskra Dąbrówki Breńskie (n.
17), Iskra Tarnów – Olimpia
Kąty (s. 18), Naprzód Sobo-
lów – Iskra Łęki (n. 12), Piast
Czchów – Łukovia Łukowa
(n. 14), Pogoria Pogórska
Wola – Rylovia Rylowa (n.
16), Tarnovia Tarnów – Pa-
gen Gnojnik (s. 16), Unia
Les-Drób Niedomice –
Ciężkowianka Ciężkowice (n.
17). Klasa „A” – grupa
I (Bochnia): Błyskawica
Proszówki – Tęcza Świniary
(n. 17), Borek – Czarni Koby-
le (n. 14), Piast Łapanów –
Błękitni Krzeczów (s. 17 –
boisko w Raciechowicach),
Raba Książnice – Macierz
Lipnica Murowana (n. 17),
Tarnavia Tarnawa – Pro-
mień Mikluszowice (n. 16 –
boisko w Mikluszowicach),
Trzciana 2000 – Ceramika
Muchówka (n. 11), Żubr

Gawłówek – Raba Niedary
(n. 17). Grupa II (Brzesko):
Andaluzja Rudy Rysie –
Olimpia Bucze (n. 17 – boi-
sko w Rylowej), Dunajec Mi-
kołajowice – Kłos Łysa Góra
(s. 17), Pogórze Gwoździec –
Iva Iwkowa (n. 17), Sokół
Maszkienice – Poręba Spyt-
kowska (s. 17), Strażak Mok-
rzyska – Jadowniczanka Ja-
downiki (n. 16), Victoria
Bielcza – Arkadia Olszyny
(s. 17), Victoria Porąbka
Uszewska – Uszew (n. 11.30).
Grupa III (Żabno): Ava
Grądy – Ikar Odporyszów (n.
14), Brzezówka – Orzeł Lisia
Góra (n. 17), Dunajec Ujście
Jezuickie – Ilkowice (n. 14),
Mędrzechów – Dąbrovia II
Dąbrowa Tarnowska (n. 17),
Strażak Karsy – Polan II
Żabno (n. 17), Unia Gorzyce
– Radłovia Radłów (s. 18),
Victoria Szarwark – Wolania
Wola Żelichowska (n. 11),
Wietrzychowice – Łęgovia
Łęg Tarnowski (s. 18). Gru-
pa IV (Tarnów): Burzyn –

Bobrovia Bobry Bobrowniki
Małe (s. 17), Huragan Buch-
cice – Gosłavia Gosławice (n.
15 – boisko w Tuchowie),
KSUS Śmigno – Biała Luba-
szowa (s. 18), Metal Tarnów
– Victoria Koszyce Małe (s.
17), Rudka – Błękitni Tarnów
(s. 17.30 – boisko w Ostro-
wie), Rybitwa Ostrów –
LUKS Skrzyszów (n. 11),
Ryglice – Pogórze Pleśna (n.
16 – boisko Tarnovii Tar-
nów), Szynwałd – Zorza Za-
czarnie (n. 11). Małopolska
liga juniorów młod-
szych: BKS Bochnia – Gór-
nik Wieliczka (s. 11), Oko-
cimski Brzesko – Unia Tar-
nów (s. 11). I liga juniorów
starszych: Jadowniczanka
Jadowniki – Wisła Szczucin
(s. 16), Olimpia Wojnicz –
Dąbrovia Dąbrowa Tarnows-
ka (s. 16), Sokół Borzęcin
Górny – Ciężkowianka
Ciężkowice (s. 11), Tuchovia
Tuchów – Wolania Wola
Rzędzińska (s. 17).

(STM)

Kilka dobrych wyników
osiągnęli w ostatnim czasie
sportowcy studiujący w Pań-
stwowej Wyższej Szkole Za-
wodowej w Tarnowie.

Wczoraj informowaliśmy
o awansie do finałów Mist-
rzostw Polski tarnowskich
szczypiornistów, dziś pora na
informacje o sukcesach w spor-
tach indywidualnych.

Ich serię zainaugurowały
studentki tarnowskiej PWSZ
startujące w Akademickich
Mistrzostwach Polski w Bie-
gach Przełajowych, które od-
były się w Łodzi. Dobre pozycje
w klasyfikacji indywidualnej,
zapewniły tarnowiankom wy-
sokie szesnaste miejsce w kla-
syfikacji drużynowej (na pię-
ćdziesiąt trzy startujące ze-
społy). Ponieważ była to zara-
zem najlepsza lokata wśród

Państwowych Wyższych Szkół
Zawodowych, nasze zawodnicz-
ki cieszyć mogły się ze złotego
medalu Akademickich Mist-
rzostw Polski w klasyfikacji
typów uczelni. W drużynie naj-
szybciej pobiegła Magdalena
Mrugasz, która z czasem 14.13
min zajęła 38. miejsce Anna
Klimczak osiągnęła linię mety
na 62. miejscu, Paulina Kuboń
sklasyfikowana została na 138.
pozycji, a Anna Popławska i Ka-
tarzyna Kuczek, w gronie 280
biegaczek, uplasowały się od-
powiednio na 160. i 161. miejscu.
Gorzej spisali się studenci tar-
nowskiej Państwowej Wyższej
Szkoły Zawodowej. Najszybszy
z nich, Rafał Zegar z rezultatem
10.43 min sklasyfikowany został
na 129. pozycji. - Dziewczęta
sprawiły nam wszystkim
ogromną niespodziankę. Wie-

rzyły, że są w stanie powalczyć
o dobre pozycje. Rzeczywiście
udało im się i to pomimo faktu,
że biegały podczas oberwania
chmury; warunki na trasie były
naprawdę bardzo ciężkie. Wy-
sokie pozycje w klasyfikacji
generalnej przełożyły się na
złoty medal w typach uczelni
zdobyty z bardzo dużą prze-
wagą. Wygraliśmy bowiem kla-
syfikację drużynową z wyni-
kiem 559 pkt. (liczyła się suma
miejsc uzyskanych przez pięć
najlepszych zawodniczek –
przyp. stm), podczas gdy skla-
syfikowana na drugiej pozycji
reprezentacja Kolegium Kar-
konoskiego z Jeleniej Góry
miała ich aż 946. Medalową
szansę mieli również panowie,
ale ostatecznie sklasyfikowani
zostali na czwartej pozycji wś-
ród Państwowych Wyższych

Szkół Zawodowych - mówi pre-
zes KU AZS PWSZ w Tarnowie,
Jan Salamon.

Ze srebrnym medalem wró-
ciły natomiast, trenujące na
co dzień pod okiem trenera
Ryszarda Mroza, Paulina Kot
i Katarzyna Walkowicz,
biorące udział w rozgrywa-
nych w Warszawie Akademic-
kich Mistrzostwach Polski
w Pływaniu. Na dystansie 100
metrów stylem klasycznym,
Paulina Kot z czasem 1:24.93
min uplasowała się na 17. miej-
scu, natomiast Katarzyna Wal-
kowicz ukończyła rywalizację
w tym wyścigu na 28. pozycji
- 1:27.46 min. Wyniki te po-
zwoliły na zajęcie przez tar-
nowską PWSZ drugiej lokaty
w klasyfikacji drużynowej Pań-
stwowych Wyższych Szkół Za-
wodowych. (STM)

Medale biegaczek i pływaczek
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NAJSKUTECZNIEJSI
STRZELCY

V liga. 17 - Cabała (Dunajec Za-
kliczyn), G. Nowak (Łosoś Łoso-
sina Dolna), 13 - Hołda (Polan
Żabno), 12 - Filip (Skalnik/Bog-
dański Kamionka Wielka), Ma-
ciaszek (Helena Nowy Sącz), 11 -
T. Kubik (Dunajec Zakliczyn), 10

- K. Tokarczyk (Barciczanka
Barcice), Wróbel (Polan Żabno),
Żaba (Nowa Jastrząbka), 9 - Fa-
bianowski (Sandecja II Nowy
Sącz), Kociołek (Olimpia Pisa-
rzowa), Misa (Wisła Grobla), Ta-
bor (Wisła Szczucin), 8 - Berna-
dy (Orzeł Dębno), W. Tokarczyk
(Barciczanka Barcice), 7 - Lecho-
wicz (Wisła Szczucin), Szczepa-
nik (Sandecja II Nowy Sącz), 6 -
M. Dudek (Olimpia Pisarzowa),
W. Fritz (Helena Nowy Sącz),
Łazarz (Orzeł Dębno), A. Mi-
chalik (Grybovia Grybów), Nieć
(Sandecja II Nowy Sącz), A. No-
wak (Dąbrovia Dąbrowa Tar-
nowska), D. Tokarczyk (Barci-
czanka Barcice), 5 - Bałuszyński
(Grybovia Grybów), Chełmecki
(Skalnik/Bogdański Kamionka
Wielka), Ciurka (Helena Nowy
Sącz), P. Fijał (Bruk-Bet II Nie-
ciecza), Górowski (Sandecja II
Nowy Sącz), Kmiecik (Sandecja
II Nowy Sącz), Kot (Bruk-Bet II
Nieciecza), P. Kubik (Dunajec
Zakliczyn), Kusiak (Dunajec
Zakliczyn), P. Michalik (Grybo-
via Grybów), Obrzut (Grybovia
Grybów), Olchawa (Helena
Nowy Sącz), Olszewski (Helena
Nowy Sącz), Płaczek (Nowa
Jastrząbka), Potok (Dunajec
Zakliczyn), Ryguła (Bruk-Bet II
Nieciecza), Wolański (Bruk-Bet
II Nieciecza), Znamirowski
(Skalnik/Bogdański Kamionka
Wielka), 4 – Bania (Sandecja II
Nowy Sącz), G. Biedroński
(Bruk-Bet II Nieciecza), P. Ja-
nik (Barciczanka Barcice), Ka-
lisz (Nowa Jastrząbka), Krauze
(Bruk-Bet II Nieciecza), S. Liro
(Polan Żabno), Maciosek (Du-
najec Zakliczyn), Maślaniec
(Wisła Grobla), Mucha (Nowa
Jastrząbka), Ogar (Orzeł Dę-
bno), Stafin (Helena Nowy
Sącz), Wałaszek (Nowa
Jastrząbka), Zieliński (Polan
Żabno), Zygmunt (Victoria Wi-
towice Dolne/Sandecja II 
Nowy Sącz).

Klasa okręgowa. 19 - Asseh
(Rylovia Rylowa), 18 - D. Bałut
(Ciężkowianka Ciężkowice), 17

- Załęski (Unia Les-Drób Nie-
domice), 14 - Hebda (Pogoria
Pogórska Wola), 13 - Marek
Olszewski (Piast Czchów), 12 -
Kuraś (Piast Czchów), Kwia-
tek (Iskra Dąbrówki Breń-
skie/Iskra Tarnów), Michał
Olszewski (Piast Czchów), 11 -
Wójcik (Iskra Łęki), 10 - R. Gaj-
da (Iskra Tarnów), W. Olszów-
ka (Pogoria Pogórska Wola),
Skrzyński (Rylovia Rylowa),
Solecki (Naprzód Sobolów),
Surman (Tarnovia Tarnów),
Maciej Szczepanik (Ciężko-
wianka Ciężkowice), 9 - Augu-
styński (Rylovia Rylowa), Haj-
duk (Łukovia Łukowa), Pytel
(Pogoria Pogórska Wola),
Trójniak (Iskra Dąbrówki
Breńskie), Zieliński (Iskra
Dąbrówki Breńskie), 8 - J. Cie-
śla (GOSiR Novi/Rzezawian-
ka), Czosnyka (Łukovia Łuko-
wa), Gałuszka (Dunajec Zbyli-
towska Góra), Klimek (GOSiR
Novi/Rzezawianka), Nowak
(Olimpia Kąty), Zahora (Unia
Les-Drób Niedomice), 7 - Buch
(Iskra Łęki), W. Hołyst (Olim-
pia Kąty), Mariusz Kasprzyk
(Naprzód Sobolów), Kmiecik
(Naprzód Sobolów), Krakow-
ski (Dunajec Zbylitowska
Góra), Kuboń (Iskra Łęki), M.
Olszówka (Pogoria Pogórska
Wola), Siudak (Drwinka Drwi-
nia), Szczurek (Iskra Dąbrów-
ki Breńskie), 6 - Bucenko (GO-
SiR Novi/Rzezawianka), Cebu-
la (Olimpia Kąty), Kępski
(Drwinka Drwinia), Lipiński
(Pogoria Pogórska Wola), Mo-
tylski (Rylovia Rylowa), Pro-
kop (Tarnovia Tarnów), P.
Rojkowicz (Pagen Gnojnik),
Starzyk (Iskra Tarnów), Tryt-
ko (Unia Les-Drób Niedomi-
ce), 5 - Grzyb (Pagen Gnojnik),
Hajduga (Pagen Gnojnik),
Iżyk (Dunajec Zbylitowska
Góra), Kozdrój (Rylovia Rylo-
wa), G. Matusik (Drwinka
Drwinia), Pawłowski (Tarno-
via Tarnów), Sobczyk (Piast
Czchów), Sysło (Pogoria Po-
górska Wola), M. Szewczyk
(Olimpia Kąty), Tomaszewski
(Unia Les-Drób Niedomice),
Wszołek (Ciężkowianka
Ciężkowice).

(STM)


